ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2021

Về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thứ 11, Quốc hội khóa XIV

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi.

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-ĐĐBQH ngày 26/02/2021 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Kon Tum về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 11, Quốc hội khóa

XIV; Công văn số 708/UBND-NNTN ngày 02/3/2021 về việc tham gia tiếp xúc cử

tri trước kỳ họp thứ 11, Quốc hội khóa XIV; Công văn số 833/SYT-NVYD ngày

03/3/2021 về việc tăng cường phòng, chống COVID-19 tại nơi tiếp xúc cử tri trước

kỳ họp thứ 11, Quốc hội XIV; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Giao Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi chủ trì, phối hợp với Văn phòng HU-HĐND-

UBND huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết để tổ chức Hội nghị

tiếp xúc cử tri diễn ra trên địa bàn xã đảm bảo chất lượng, hiệu quả, và cần chú ý

thực hiện tốt yêu cầu công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19. Về thành phần tham

gia, số lượng cử tri: Thực hiện theo Kế hoạch số 14/KH-ĐĐBQH ngày 26/02/2021

của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum; địa điểm tại Hội trường trung tâm huyện,

thôn 1 xã Ia Tơi; thời gian lúc 9h00’ ngày 11/3/2021.

- Các cơ quan, đơn vị cử đại diện lãnh đạo tham gia tiếp xúc cử tri cùng để

nắm bắt, trả lời hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân huyện trả lời các kiến nghị của cử

tri thuộc thẩm quyền.

- Giao Trung tâm Y tế theo dõi, hướng dẫn Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi (nơi

tiếp xúc cử tri) triển khai thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trong buổi tổ chức tiếp xúc cử tri theo quy định.

Báo để Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi và các đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Hạt kiểm lâm; Ngân hàng CSXH huyện;

- Trung tâm Văn hóa –TT-DL và TT;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2021-03-05T09:45:21+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2021-03-05T10:01:41+0700

		2021-03-05T10:01:43+0700

		2021-03-05T10:01:44+0700

		2021-03-05T10:01:44+0700